
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

uzavřená podle ustanovení§ /746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
I. SMLUVNÍ STRANY

l. Gymnázium Ivana Olbrachta, Nad Špejcharem 574, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Nad Špejcharem 574, 513 01 Semily
PhDr. Jindřich vojta
00856070
CZ00856070
Komerční banka, a.s.
123-1065730287 l 0100

2.

(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodní firma KRIŠTOF s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Moskevská 28, 460 01 Liberec
Luboš Martinovitz, jednatel
62739387
CZ 62739387
Československá obchodní banka, a. s.
673712133/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajských soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 8587
(dále jen ,,poskytovatel")

II. Předmět a úČel smlouvy

l. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek
dodat služby dle specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,konkrétní ujednání").

III. Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v ČI. II. smlouvy v termínu uvedeném
v ČI. IV. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony
související s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby dle ČI. II. této smlouvy zaplatit sjednanou

cenu.
3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné

a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání služeb.

4, Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb. Objednatel je povinen informovat
poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání služeb.

l



5. Poskytovatel je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

IV. Čas a místo plnění

l. Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány v termínech a na místech
uvedených v příloze č. l.

2. Objednatel není povinen uhradit smluvní cenu za služby, pokud nejsou provedeny řádně
v souladu s touto smlouvou.

V. Cena plnění, platební podmínky

l. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena
dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na 565 590
KČ vČetně DPH (slovy: pětsetšedesátpěttisícpětsetdevadesátkorunčeských)

2. KRIŠTOF se zavazuje dodržet smluvní cenu uvedenou v konkrétních ujednáních s výjimkou těchto
případů:

a) změna kurzu ČSOB deviza prodej oproti dni 18. 01. 2023 o více než 10%
b) změna cen pohonných hmot oproti dni 18. 01. 2023 o více než 10%
c) nepředvídaných změn ze strany zahraničních partnerů

Představuje-li zvýšení ceny poznávacího zájezdu v případech a,b více než 10% původní
ceny, má objednávající právo od smlouvy odstoupit bez uhrazení stornovacích poplatků.

d) zavedení vízové povinnosti se státy tranzitní nebo cílové země
e) změna sazeb DPH či jiných daní spojených se službami na zájezdu po podepsání smlouvy

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem ve dvou splátkách:

- záloha ve výši 30% celkové ceny do 15. 05. 2023
- doplatek 15 dnů před začátkem zájezdu
Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI. Trvání smlouvy

l. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby v termínu

sjednaném v příloze č. l (konkrétní ujednání) nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno poskytovateli.

2



VII. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé,
svobodné a vážně projevené vůle a v souladu s platnými právními předpisy, a že jim nejsou
známy žádné okolnosti ani překážky bránící uzavření této smlouvy.

2. K této smlouvě mohou být se souhlasem smluvních stran písemně uzavřena dodatečná
ujednání či dodatky.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží každá ze smluvních
stran.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Semilech dne 14. 04. 2023 V Liberci dne 01.04. 2023

.

Přílohy:
Příloha č. l - Konkrétní ujednání

3



PŘÍLOHA Č. IKE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

KONKRÉTNÍ UJEDNÁNÍ

l. Termín konání zájezdu: 22.10. - 28.10. 2023
2. Název zájezdu: Velká Británie - Londýn a okolí
3. Kód zájezdu: 23 102251
4. Typ a rozsah ubytování: 4 x nocleh v rodinách v okolí Londýna
5. Stravování po dobu ubytování: v rodinách: plná penze (snídaně, obědový balíček, večeře)
6. Další služby: trajekt/eurotunel: Calais - Folkestone l Dover

Folkestone l Dover - Calais
doprava autobusem: zájezdovým autobusem zahraniční výroby vybaveným klimatizací,

bezpečnostními pásy, toaletou, lednicí, kávovarem, DVD/videem,
USB porty u každého sedadla, wiň připojením

pojištění: komplexní cestovní pojištění, které zahrnuje léčebné výlohy v
zahraničí, úrazové pojištění (smrt a trvalá invalidita 11ásledkem
úrazu), pojištění zavazadel, odpovědnost za neúmyslnou škodu (na
zdraví, na věci), pojištění pro případ zrušení (storna) zájezdu a
připojištění na události spojené s covid-19 (preventivní karanténa v
zahraničí, onemocnění před odjezdem i v zahraničí)

7. Služba průvodce po celou dobu konání zájezdu
8. Plná smluvní cena zájezdu pro 1 účastníka: 10 690 Kč/osoba mladší 18 let

11 090 KČ/osoba starší 18 let
cena je platná při počtu min. 50 platících účastníků

Celková maximální cena 565 590 KČ včetně DPH při počtu 51 platících účastníků starších 18 let.

Smluvní cena zahrnuje částku 160 GBP/1 osoba, přepočtenou kurzem deviza prodej v ČSOB ke dni
18.1..2023. Případným kurzovním změnáin (viz ČI. V, bod 2a) podléhá pouze tato část smluvní ceny.

9. Zdarma místa pro pedagogický dozor v počtu 4 osob.
10. Abychom Vám mohli garantovat přesné dodržení bodů 1-10 konkrétních ujednání, žádáme Vás zdvořile
o důsledné dodržení níže uvedených termínů:

odeslání podepsané smlouvy:
- odeslání požadavku na přistavení autobusu:
— odeslání seznamu studentů:
- uhrazení zálohy 169 677 KČ (30% ceny) - hromadná faktura:
- uhrazení doplatku (dle věku studentů) - hromadná faktura:

20.04.2023
20.04.2023
20.05.2023
20.05.2023
07.10.2023

11. Při korespondenci s Poskytovatelem uvádějte, prosím, vždy kód Vašeho zájezdu: 23102251
12. Maximální možný poČet účastníků je 55 osob včetně pedagogického dozoru

V Liberci dne 01. 04. 2023 V Semilech dne 14.04. 2023

4


